1

平成24年５月７日

各 位
会 社 名  サトーホールディングス株式会社

代 表 者  代表取締役執行役員社長 松山 一雄

（コード番号  6287 東証第一部）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sato.co.jp

問い合わせ先  常務執行役員最高財務責任者 櫛田 晃裕

電 話 番 号  03(6665)0639

（訂正）「平成24年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成24年４月27日に公表いたしました「平成24年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容の一部に訂正す

べき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付しております。

記

決算短信25ページ

４．連結財務諸表

（８）連結財務諸表に関する注記事項

（セグメント情報等）

ｂ. 関連情報

Ⅱ 当連結会計年度（自  平成23年４月１日  至  平成24年３月31日）

１．製品及びサービスごとの情報

【訂正前】

（単位：百万円）

  メカトロ製品  サプライ製品  合計

外部顧客への売上高   32,356 48,180  80,536

【訂正後】

（単位：百万円）

  メカトロ製品  サプライ製品  合計

外部顧客への売上高   31,300 49,236  80,536

以 上